











## İbtidai təhsil fakültəsində pedaqoji təcrübəyə həsr olunmuş konfrans

İyunun 1-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) İbtidai təhsil fakültəsinin "İbtidai sinif müəllimliliyi" ixtisasının əyani şöbəsi üzrə son tədris ili tələbələrinin (408, 409, 410-cu qruplar) pedaqoji təcrübəsinin yekunlarına həsr olunmuş konfrans keçirilib. Konfransın işində ADPU üzrə pedaqoji təcrübə rəhbəri Solmaz Məmmədova, IV tədris ilinin tələbələri, fənn metodistləri, pedaqoq və psixoloqlar iştirak edəblər. Konfransı giriş sözü ilə açan fakültə dekanı, professor Fərrux Rüstəmov 16 fevral -31 may 2017-ci il tarixində Bakı şəhərinin 42, 47, 200 nömrəli tam orta məktəblərində keçirilən pedaqoji təcrübə haqqında ətraflı məlumat verib. Qeyd olunub ki, 42 nömrəli tam orta məktəbdə 21 nəfər tələbə, 47 nömrəli tam orta məktəbdə 20 nəfər tələbə, 200 nömrəli tam orta məktəbdə 20 nəfər tələbə "Ana dili", "Riyaziyyat", "Xarici dil", "Həyat bilgisi", "Fiziki tərbiyə", "Texnologiya", "Musiqi", "Təsviri incəsənət", "İnformatika" fənlərindən pedaqoji təcrübədə olub, sınaq dərsləri veriblər. Pedaqoji təcrübə tələbənin nəzəri hazırlığı ilə onun tədris-tərbiyə müəssisəsində müstəqil fəaliyyətini əlaqələndirir. Tələbə auditoriyada öyrəndiyi nəzəri bilikləri pedaqoji təcrübədə tətbiq edir və bununla da elmi biliklərin həyatı əhəmiyyətini dərk edir, öyrəndiklərindən daha şüurlu və fəal surətdə istifadə etməyə çalışır. Tələbələr məktəbin təlim-tərbiyə işləri ilə tanış olur, ibtidai sinif müəlliminin köməkçisi kimi fəaliyyət göstərir,



metodik işin təşkilində və tədqiqatçılıq fəaliyyətində yaxından iştirak edirlər.

ADPU üzrə pedaqoji təcrübə rəhbəri Solmaz Məmmədova çıxış edərək pedaqoji təcrübənin yüksək səviyyədə təşkilindən razılığını ifadə edib, məktəb rəhbərlərinin tələbələrlə bağlı xoş sözlərini tədbir iştirakçılarına çatdırıb. Tədbirdə çıxış edən pedaqoq və metodistlərdən dosent Aybeniz Haşimova, dosent Svetlana Məmmədova, baş müəllim Vəliyeddin Məsəlimov, baş müəllim Natiq Hacızadə, baş müəllim Gülsüm Kazımova, baş müəllim Gülnarə Məmmədova, tələbələrden Qumral Aslanlı, İlahə Abdullayeva, Bilqəys Fətullayeva müəllim hazırlığında pedaqoji təcrübənin əhəmiyyətindən, təşkili və keçirilməsindən, tələbələrin sınaq dərslərinə hazırlaşması, dərslərin müşahidəsi və təhlilindən danışblar.

## ADPU-nun Quba Filialında Müasir Azərbaycan dili kafedrasının əməkdaşları ilə görüş

İyunun 2-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Filologiya fakültəsinin Müasir Azərbaycan dili kafedrasının əməkdaşları Quba Filialında tələbə və müəllim kollektivi ilə görüşmüş, onlarla söhbət apararaq, rəy və təklifləri

novə, filologiyaya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Könül Səmədova, filologiyaya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Zəmiq Təhməzov, filologiyaya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Minaxanım Nəzərova, filialın direktoru, professor Əli Allahverdiyev, Tədris və el-



dinləmişlər. Həmçinin həmin kafedranın müdiri, filologiyaya üzrə elmlər doktoru Mahirə Hüseynovanın "Müasir Azərbaycan dili: Punktua-siya" kitabının təqdimatı keçirilmişdir. Təqdimatda görkəmli alim, Müasir Azərbaycan dili kafedrasının banisi, Əməkdar elm xadimi, professor Həsən Mirzəyev və həmin kafedranın əməkdaşlarının müxtəlif kitabları filialın Ədəbiyyat və dillər kafedrasına hədiyyə edilmişdir. Qeyd edək ki, görüş Müasir Azərbaycan dili kafedrasının və filialın Ədəbiyyat və dillər kafedrasının arasında başlanan işgüzar əməkdaşlıq münasibətlərinin nəticəsi kimi baş tutmuşdur.

Görüşdə filologiyaya üzrə elmlər doktoru, professor Mirvari İsmaylova, filologiyaya üzrə elmlər doktoru, professor Cəfər Cəfərov, filologiyaya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Sevinc Sadıqova, filologiyaya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Yeganə Qəhrəma-

mi işlər üzrə direktor müavini, tarix üzrə fəlsəfə doktoru İsmayıl Mahmudov, tərbiyə işləri üzrə direktor müavini Aysel Şeydayeva, pedaqoji fakültənin dekanı, filologiyaya üzrə fəlsəfə doktoru, Qələmşah İdrisov, Ədəbiyyat və dillər kafedrasının müdiri, dosent Gülsən Ağabəy, kafedranın müəllimləri və tələbələr gənclər iştirak etmişlər.

Görüşdə 100-ə yaxın kitab, dərslər vəsaiti, proqram iştirakçılarına təqdim olunmuş, M.Hüseynova kitabları, elmi əsərlər, proqramlar haqqında ətraflı məlumat vermiş, rəy və təklifləri dinləmişdir. M. Hüseynova qeyd etmişdir ki, əməkdaşlığımız daha da genişlənəcək, gələcəkdə müxtəlif birgə tədbirlər, seminarlar, ustad dərsləri təşkil olunacaq, qarşılıqlı fəaliyyət hər iki kafedranın, eləcə də bütün universitetin elmi potensialının yüksəldilməsinə, təhsilin keyfiyyətinin artırılmasına xidmət edəcəkdir.

## ADPU-nun nəzdində ADPK-də İctimai Şuranın üzvlərinin iştirakı ilə monitoring

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) nəzdində Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kollecinde (ADPK) iyunun 22-də ADPU-nun İctimai Şurasının üzvlərinin iştirakı ilə 2016-2017-ci tədris ilinin yaz semestrinin imtahan sessiyasının təşkili və keçirilməsi ilə bağlı monitoring keçirilib. Qeyd edək ki, İctimai Şuranın tərkibinə ölkədə fəaliyyət göstərən müxtəlif qeyri-hökumət təşkilatlarının və media qurumlarının rəhbərləri, həmçinin tanınmış təhsil ekspertləri daxildirlər.



Monitoring zamanı Açıq Hökumət Platformasının koordinatoru Əliməmməd Nuriyev, Moderator.az saytının redaktoru Zülfüqar Hüseynzadə, təhsil ekspertləri Nadir İsaqilov, Etibar Əliyev kollecdə təşkil olunan imtahanların gedişini izləyib, imtahanların keçirildiyi auditoriyalara, cavabların kodlaşdırılması, yoxlanması və emalı otaqlarına baxış keçiriblər. Eyni zamanda tədbirin işıqlandırılması məqsədilə monitoringdə müxtəlif kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri, televiziyaya əməkdaşları da iştirak edəblər.

Monitoringdən öncə ADPU-nun nəzdində ADPK-nin direktoru, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru

Qulu Novruzov İctimai Şuranın üzvləri ilə görüşüb. Kollecdəki tədris prosesi haqqında məlumat verən Qulu Novruzov imtahanların təşkilində, keçirilməsində və qiymətləndirmə prosesində yeni mexanizmin tətbiq edilməsini bildirib. Məqsəd imtahanların şəffaf və obyektiv keçirilməsini təmin etmək, eyni zamanda təhsilalanların bilik və bacarıqlarının dəqiq müəyyənləşdirilməsidir. İmtahan biletlərinin sualları təhsilalanların səviyyələrini nəzərə alınmaqla və açıq suallara üstünlük verməklə tərtib olunub. Aprel ayında müvafiq qruplarda pretest olunmuş biletlərin nəticələri müzakirə edilmiş və biletlər, suallar təkmilləşdirildikdən sonra imtahanına hazır hesab olunub.

Dövlət Attestasiya və yaz

semestrinin imtahan sessiyasının təşkili ilə bağlı Təhsil Nazirliyinin əmrinə əsasən kollecdə müvafiq əmrlər təsdiq edilmiş, İmtahan Qərargahı, sessiyanın gedişi və qiymətləndirmənin nəticələri ilə bağlı müraciət və şikayətlərə baxılması üçün Münəqaşə Komissiyası yaradılıb.

Qiymətləndirmənin dəqiq, obyektiv aparılması və cavabların hərtərəfli dəyərləndirilməsi üçün hazırlanmış qiymətləndirmə meyarları təkmilləşdirilib. 0-10 bal sistemində hər bir bal üzrə tələbənin bilik və bacarıqlarını dəqiq ölçmək məqsədilə qiymətləndirmə üzrə yeni meyar cədvəli hazırlanıb və hər bal üçün açıq və qapalı suallara uyğun olaraq müvafiq meyarlar tərtib olunub.

## "Davamlı turizmin təbliği və inkişaf etdirilməsi məqsədilə uşaq və gənclər üçün yay məktəblərinin təşkili" ilə bağlı seminar

İyunun 20-də 2017-ci ilin ölkəmizdə "Inkişaf naminə beynəlxalq turizm ili" elan edilməsi ilə əlaqədar olaraq Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) rektoru, professor Cəfər Cəfərovun 30 may 2017-ci il tarixli 3/84 nömrəli əmrinə əsas tutaraq hazırlanmış tədbirlər planına müvafiq olaraq Elm və innovasiyalar şöbəsi ADPU-nun və filialların fakültələri üçün "Davamlı turizmin təbliği və inkişaf etdirilməsi məqsədilə uşaq və gənclər üçün yay məktəblərinin təşkili" ilə bağlı təlimatı seminar təşkil edib. Seminarı şöbənin baş mütəxəssisi Dilqəş Suleymanova aparıb.

Seminarada ADPU-nun və filialların fakültələri, ADPU-nun nəzdində Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kolleci (ADPK) daxil olmaqla 31 nəfər iştirak edib. Seminarada "Davamlı turizmin təbliği və inkişaf etdirilməsi" mövzusunda müxtəlif videoçarxlar, qlobal məqsədlərə həsr olunmuş animasiyalar, maraqlı təqdimatlar nümayiş etdirilib, Minilliyin İnkişaf Məqsədlərini



(MİM) əks etdirən beynəlxalq problemlərdən danışılıb. Turizmin yalnız əyləncə və istirahət məqsədi daşıdığı araşdırılıb. Dünyanın inkişaf etmiş ölkələrinin gələcənin ən azı 30 faizinin turizmle bağlı olduğu vurğulanıb, turizmin ekoloji, sosial və iqtisadi mahiyyəti açıqlanıb. İştirakçılar mövzuların təqdimatı ilə yanaşı, müxtəlif fərqli iş üsulları ilə tanış olublar, onları maraqlandıran suallar təlimçi tərəfindən cavablandırılıb, bu aktual sahə ilə bağlı görülməli işlərin mahiyyəti izah edilmişdir.

Təlimdə iştirakçılara qiymətləndirmə məqsədilə vərəqlər paylanılıb. Seminarın sonunda xatirə şəkilləri çəkilir.



## “Almanlar Cənubi Qafqazda: 200 il” mövzusunda tədbir

İyunun 9-da Beynəlxalq Dialoq və İnkişaf Alyansının təşkilatçılığı ilə “Almanlar Cənubi Qafqazda: 200 il” mövzusunda tədbir keçirilmişdir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin “2017-ci ildə Cənubi Qafqaz regionunda alman məskənlərinin salınmasının 200 illiyinin qeyd olunması haqqında” imzaladığı Sərəncama uyğun olaraq keçirilən tədbiri giriş sözü ilə açan Beynəlxalq Dialoq və İnkişaf Alyansının sədri Nüşabə Məmmədova bildirdi ki, bu sahədə tədbirlərin keçirilməsi müasir dövrdə müstəqil Azərbaycan dövlətinin gerçəkləşdirilən siyasətinin multi-kulturalizm və tolerantlıq prinsiplərinin bariz nümunəsidir.



Tədbirdə Almaniya-Azərbaycan Cəmiyyətinin sədri Çingiz Abdullayev, Almaniya-Azərbaycan Xarici Ticarət Palatasının icraçı direktoru Tobias Baumann, Azərbaycan Milli Qeyri-Hökumət Təşkilatları Forumunun İdarə Heyətinin sədri Qorxmaz İbrahimli, Azərbaycan Dillər Universitetinin dosenti Samir Həmidov, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) Hüquq və İnsan Haqları İnstitutunun direktor müavini Lələ Əhmədova, AMEA-nın Tarix İnstitutunun aparıcı elmi işçisi İkrəm Ağasıyev, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Tarix və Coğrafiya fakültəsinin Azərbaycan tarixi kafedrasının müdiri

Naibə Əhmədova və digər şəxslər öz çıxışlarında Azərbaycanda yüzillər boyu bərqərar olmuş tolerantlıq mühitinin XIX əsrin əvvəllərində buraya köçürülən alman mühacirlərinin yerli əhali ilə qısa müddətdə dərin ünsiyyət qurması üçün əlverişli zəmin yaratdığını, həmçinin milli dəyərlərə qarşılıqlı hörmət və ehtiramın Azərbaycan və alman xalqlarının mədəni əlaqələrini səciyləndirən başlıca cəhət olduğunu bildirmişlər. Tədbirdə Almanyanın Azərbaycandakı səfiri-lyinin nümayəndəsi, Bakıdakı alman təşkilatlarının nümayəndələri, QHT və KİV nümayəndələri iştirak etmişlər.

Nurlan Səmədov

## “Davamlı turizmin təbliği və inkişaf etdirilməsi” mövzusunda növbəti seminar

İyunun 23-də 2017-ci ilin ölkəmizdə “İnkişaf naminə beynəlxalq turizm ili” elan edilməsi ilə əlaqədar olaraq Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) rektoru, professor Cəfər Cəfərovun 30 may 2017-ci il tarixli 3/84 nömrəli əmrini əsas tutaraq hazırlanmış tədbirlər planına müvafiq olaraq Elm və innovasiyalar şöbəsi tərəfindən Kimya və Biologiya fakültəsinin III tədris ilinin “Biologiya” ixtisası üzrə təhsil alan tələbələri üçün “Davamlı turizmin təbliği və inkişaf etdirilməsi” mövzusunda təlimati seminar təşkil edilib.



Seminarı şöbənin mütəxəssisi Vəfa Əhmədova aparıb. Qeyd edək ki, seminar fəal-interaktiv təlim metodları əsasında keçirilib. Seminarda “Davamlı turizmin təbliği və inkişaf etdirilməsi” mövzusunda maarifləndirici, eyni zamanda düşündürücü videoçarxlar, qlobal məqsədlərə həsr olunmuş animasiyalar nümayiş etdirilib, Minilliyin İnkişaf Məqsədləri

(MİM), eləcə də Davamlı İnkişaf Məqsədlərini (DİM) əks etdirən beynəlxalq problemlərdən, son illər müxtəlif mötəbər idman oyunlarının, yarışların ölkəmizdə təşkilinin turizmin inkişafına təkan verməsindən geniş söz açılıb, bu sahədə tələbələrin maraqlı fikir və təklifləri dinlənilib.

Təlim zamanı DİM-lə bağlı 2030-cu ilə kimi gözləntilər, ekoloji, iqtisadi və sosial istiqamətlər üzrə statistik məlumatlar açıqlanıb.

## Kimya və biologiya fakültəsinin “Yeni bioloji aktiv birləşmələr” elmi-tədqiqat laboratoriyasının əməkdaşları beynəlxalq konfransda

Kimya və biologiya fakültəsinin “Yeni bioloji aktiv birləşmələr” elmi-tədqiqat laboratoriyasının (ETL) əməkdaşları Sevinc Rəhimova və Pərvin Ələsgərova iyunun 29-30-da Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) Neft-Kimya Prosesləri İnstitutunun təşkilatçılığı ilə Əməkdar elm xadimi, akademik Bahadır Zeynalovun

100 illik yubileyinə həsr olunmuş “Neft-kimya sintezi və mürəkkəb kondensləşmiş sistemlərdə kataliz” mövzusunda keçirilən iki-günlük beynəlxalq elmi-texniki konfransda iştirak ediblər. Qeyd edək ki, konfransda Rusiya, Böyük Britaniya, Belarus, Gürcüstan və Qazaxıstanın tanınmış alimləri iştirak ediblər.

ETL-in əməkdaşları konfransda

“1-hekziltiooktan-2-olun alkoksimetil və asetoksi törəmələrinin sintezi və xassələri” və “1,2-epitio-3-benzitiazolun bəzi törəmələrinin sintezi və onların funksional xassələrinin tədqiqi” mövzusunda elmi-tədqiqat işlərini iştirakçılara təqdim ediblər. Onların təqdim etdikləri nəticələr konfrans iştirakçılarına marağına səbəb olub.

## ADPU-nun Şəki Filialında “Davamlı turizm ili”nə həsr olunmuş yay məktəbinin təlimləri başa çatmışdır

İyunun 20-24-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Şəki Filialında davamlı turizmin təbliği və inkişaf etdirilməsi məqsədilə tələbə-gənclər üçün 5 günlük yay məktəbinin məşğələləri keçirilmişdir. Təlim proqramı layihəsi əsasında təşkil olunmuş məşğələləri ADPU-nun Elm və innovasiyalar şöbəsinin baş mütəxəssisi Dilgüşə Süleymanova aparmışdır.



İnteraktiv məşğələlərdə 6 müxtəlif mövzuda fikir mübadiləsi və diskussiyalar aparılmış, “Turizmle bağlı minilliyin inkişaf məqsədləri”, “İnkişaf naminə beynəlxalq davamlı turizm ili”, “Təhsil dünyanı dəyişə bilər”, “Sülh, ədalət və güclü institutlar”, “Yolu yarıya qədər getmək mənasızdır”, “Ətraf mühit - eko-turizmin formalaşması”, “Gender bərabərliyi və insan inkişafı” adlı mövzularda müzakirələr keçirilmiş, təbiətə ekskursiyalar

təşkil olunmuşdur.

Treninqlərdə minilliyin qlobal çağırışları əsasında hədəflər müəyyən edilmiş, sonunda iştirakçılara sertifikatlar təqdim olunmuşdur.

şaf naminə beynəlxalq davamlı turizm ili”, “Təhsil dünyanı dəyişə bilər”, “Sülh, ədalət və güclü institutlar”, “Yolu yarıya qədər getmək mənasızdır”, “Ətraf mühit - eko-turizmin formalaşması”, “Gender bərabərliyi və insan inkişafı” adlı mövzularda müzakirələr keçirilmiş, təbiətə ekskursiyalar

## ADPU-nun Cəlilabad Filialında “Davamlı turizmin təbliği və inkişaf etdirilməsi məqsədilə uşaq və gənclər üçün yay məktəblərinin təşkili” ilə bağlı təlim

2017-ci ilin “İnkişaf naminə beynəlxalq turizm ili” elan edilməsi ilə əlaqədar olaraq Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) rektoru, professor Cəfər Cəfərovun 30 may 2017-ci il tarixli 3/84 nömrəli əmrini əsas tutaraq hazırlanmış

günlük-22, 23, 24, 29, 30 iyun tarixlərində təlimlər həyata keçirilib. 16 nəfər tələbənin iştirak etdiyi təlimləri filialın əməkdaşı Dürdanə Əliyeva aparıb. Təlim proqramı layihəsi əsasında interaktiv məşğələlərdə 7 müxtəlif mövzuda fikir mübadiləsi və diskussiyalar



tədbirlər planına müvafiq olaraq Elm və innovasiyalar şöbəsi tərəfindən ADPU və filiallarının fakültələri üçün “Davamlı turizmin təbliği və inkişaf etdirilməsi məqsədilə uşaq və gənclər üçün yay məktəblərinin təşkili” ilə bağlı hazırlanmış Təlim Proqramına əsasən ADPU-nun Cəlilabad Filialında təlim keçirilib.

Filialda “Davamlı turizmin təbliği və inkişaf etdirilməsi məqsədilə uşaq və gənclər üçün yay məktəblərinin təşkili” ilə bağlı təklif edilən Təlim Paketinə əsasən 5

aparılıb, “Turizmlə bağlı minilliyin inkişaf məqsədləri (MİM)”, “İnkişaf naminə beynəlxalq davamlı turizm”, “Təhsil dünyanı dəyişə bilər”, “Sülh, ədalət və güclü institutlar”, “Yolu yarıya qədər getmək mənasızdır”, “Ətraf mühit - eko-turizmin formalaşması”, “Hamı üçün təmiz su”, “Gender bərabərliyi və insan inkişafı” adlı mövzularda müzakirələr aparılıb, təbiətə ekskursiyalar təşkil olunub.

Təlim proqramının sonunda iştirakçılar sertifikatlarla təltif edilib.

## Allah rəhmət eləsin!

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin kollektivi Üzvi kimya və kimya texnologiyası kafedrasının dosenti Rəfiqə Məmmədovaya əzizi

**Rəfiqə Məmmədovun**

vəfatından kədərliyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin kollektivi Fiziki tərbiyə və çağırışqədər hazırlıq kafedrasının müəllimi Məsim Quliyevə atası

**Allahverdi Quliyevin**

vəfatından kədərliyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin kollektivi Botanika kafedrasının əməkdaşı

**Arzu Əliyevin**

vəfatından kədərliyini bildirir, mərhumun ailəsinə və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verir.

**Redaktor:**  
Nigar ABBASOVA  
**Məsul katib:**  
Mahirə MUSTAFAYEVA

**ÜNVANIMIZ:**  
Bakı, Ü. Hacıbəyli küçəsi, 68  
ADPU,  
Tel.: 498-18-41

Məqalələrdəki faktlara  
görə redaksiya  
məsuliyyət daşımır

ADPU-nun web-portalı:  
adpu.edu.az  
Fotolar Nurlan  
Səmədovundur  
Şəhadətnamə № 191

Sifariş: 1921  
Sayı: 1500  
Çapa imzalanıb:  
30.06.2017-ci il

ADPU-nun ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin kompüter mərkəzində yığılıb, “Azərbaycan” nəşriyyatında səhifələnib və “Azərbaycan” nəşriyyatının mətbəəsində ofset üsulu ilə çap edilmişdir.